
Výsledky 1. - 3. června 
 
MUŽI 
Provodov - České Meziříčí 2:2 (1:2). 31. z pen. a 83. Eimer - 15. Hlavsa Leoš (Čiháček), 45. Kupka 
Aleš. ŽK: 0:2. ČK: 0:0. Diváků: 100 
 
Rozhodčí: Vích, Špáta, Vítek Pavel 
Delegát: Galba 
 
Provodov: Swaczyna – Malý, Kuneš, Bek, Výborný – Khun, Pařízek, Müller (58. Bareš), Vrabec – 
Macek (64. Bensch), Eimer 
  
České Meziříčí: Frynta (8) - Kubíček (8), Havel Roman (8), Slánský (8), Borecký (8) - Kupka (9) 
(73. Tetřev (N)), Hlavsa (9), Tomášek Jan (9), Čiháček (8) (85. Havel Tomáš (N)), Ježek (8) -
Schejbal (8) (55. Baše Lukáš (7)) 
  
Richard Berger, trenér Provodova: „První poločas jsme zbytečně prohospodařili, ve druhé půli jsme 
zlepšenou hrou sice vyrovnali, ale bohužel bez kýženého třetího gólu." 
 
David Horký, vedoucí mužstva ČM: Přijeli jsme do Provodova obrat ho o nějaký ten bod a to se 
nám povedlo, takže jsme spokojeni. Kluci příkladně bojovali a zápas odjezdili. Vstřelili jsme dvě 
krásné branky. Při první Hlavsa prokličkoval od půlky středem hřiště až před brankáře, kterého 
chladnokrevně prostřelil. Druhou vstřelil Kupka ze 40. metrů, když levačkou přehodil vyběhnutého 
brankáře. 
 
 
DOROST 
Týniště - České Meziříčí 1:2 (1:0). Štěpán Jan 2. ČK: 0:1 (Hanuš Michal) 
Rozhodčí: Bednář st. 
 
 
STARŠÍ ŽÁCI 
České Meziříčí - Stará Paka/Nová Paka 0:5 (0:2). Číla 2, Havlín, Vydra, Brádle 
Rozhodčí: Mucha 
 
Michal Šmákal, trenér ČM: V poslepované sestavě jsme se snažili být soupeři vyrovnaným 
soupeřem. Po zranění brankáře šel do branky David Samek (ml. žák) a bohužel mu kluci moc 
nepomohli. Po vyražených balonech mu naše obrana pouze fandila a nepomohla odkopem, i když jim 
to do hlavy tlučeme pořád… 
 
 
MLADŠÍ ŽÁCI 
České Meziříčí - Borohrádek 2:3 (0:0). Hrudík Petr, Libnar Roman - Vlastní 2, Chudoba Pavel 
Rozhodčí: Hlavsa 
 
 
PŘÍPRAVKA 
Turnaj v Českém Meziříčí v sobotu 1.6. od 9:00. Soupeři: Solnice, Týniště, Ohnišov 
České Meziříčí - Solnice 1:1 (1:1). Šichan Petr 
České Meziříčí - Týniště 0:1 (0:0). 
České Meziříčí - Ohnišov 0:1 (0:0).  


